UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI
TRƯỜNG MN VẠN HÒA

Số: 41/QĐ-MNVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Vạn Hòa, ngày 29 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà
trường theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN VẠN HÒA

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục & Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Xét năng lực nhiệm vụ và năng lực của cán bộ giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế công khai
trong nhà trường theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có

tên sau đây:

1. Bà Tăng Thị Kim Oanh

2. Bà Phan Thị Ngọc Bích

3. Bà Tải Thị Thủy

     4. Bà Vũ Thị Nhung

4.   5. Bà Hàn Thị Hà

6. Bà Phan Thị Hiếu

7. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang

Hiệu trưởng

PHT – CT CĐ

Phó Hiệu trưởng

Giáo viên

Bí thư Đoàn TNCSHCM

Trưởng ban thanh tra

Văn thư

Trưởng ban

P. trưởng ban TT

P. trưởng ban GS

Thư ký

Thành viên

Ủy viên

Ủy viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo kế hoạch, thời gian
và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai

các biểu mẫu 36/2017/TT-BGDĐT quy định.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Tăng Thị Kim Oanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:54:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Kim Oanh<tangthikimoanh.mnvh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:08:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Mầm non Vạn Hoà<mnvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!